

D/833/00.02.01/2021

**VARSINAISEN JÄSENEEN JA VARAJÄSENEEN NIMEÄMINEN ROVANIEMEN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN YHTYMÄHALLITUKSEEN JA TARKASTUSLAUTAKUNTAAN****Kh 395 § / 13.9.2021****Valmistelija** Hallintopäällikkö Eini Kivilompolo, p. 040 548 1674

Rovaniemen koulutus kuntayhtymän 1.6.2017 voimaan tuleen perussopimuksen mukaan kuntayhtymän jäsenkunnat käyttävät ylintä päätösvaltaansa kuntayhtymän asioissa kuntayhtymän yhtymäkokouksessa. Perussopimuksen mukaan yhtymäkokousedustajan kuhunkin kokoukseen valitsee kunnanhallitus tai jäsenkunnan valtuuston päättämä muu kunnan toimielin.

Rovaniemen koulutus kuntayhtymä pyytää 18.6.2021 lähetetyllä kutsulla jäsenkuntia nimeämään yhtymäkokoukseen varsinaisen jäsenen ja varajäsenen.

Yhtymäkokous käsittelee kokouksessaan mm.

1. yhtymähallituksen jäsenten ja varajäsenten vaali sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien nimeäminen toimikaudeksi 2021 – 2025,
2. tarkastuslautakunnan jäsenten vaali toimikaudeksi 2021 – 2025.

Jäsenkuntia pyydetään ilmoittamaan ennakkoon REDUlle valintaesitykset hallitukseen ja tarkastuslautakuntaan.

**Liitteet** Ote Rovaniemen koulutus kuntayhtymän yhtymähallituksen pöytäkirjasta 16.6.2021, Rovaniemen koulutus kuntayhtymän 1.6.2017 voimaan tullut perussopimus**Talous- ja hallintojohtajan ehdotus**

Kunnanhallitus

1. nimeää varsinaisen jäsenen ja varajäsenen Rovaniemen koulutus kuntayhtymän yhtymäkokoukseen ja ohjeistaa heitä,
2. tekee valintaesitykset hallitukseen,
3. Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto esittää tarkastuslautakuntaan jäsenen toimikaudeksi 2021 - 2025

**Kunnanjohtajan esitys**

Kunnanhallitus hyväksyy talous- ja hallintojohtajan ehdotuksen.

<b>Käsittely</b>	Eila Kivioja esitti, että kunnanhallitus nimeää yhtymäkokousedustajaksi sivistysjohtaja Jouni Oikarisen ja evästää yhtymäkokousedustajaa tekemään Sodankylää koskevat esitykset Rovaniemen koulutuskuntayhtymän hallituksen ja tarkastuslautakunnan jäsenistä ja varajäsenistä puolueiden piirijärjestöjen maakunnallisista luottamuspaikoista neuvotteleman sopimuksen mukaisesti.
<b>Päätös</b>	Kunnanhallitus päätti, että kunnanhallitus nimeää yhtymäkokousedustajaksi sivistysjohtaja Jouni Oikarisen ja evästää yhtymäkokousedustajaa tekemään Sodankylää koskevat esitykset yhtymäkokouksessa Rovaniemen koulutuskuntayhtymän hallituksen ja tarkastuslautakunnan jäsenistä ja varajäsenistä puolueiden piirijärjestöjen maakunnallisista luottamuspaikoista neuvotteleman sopimuksen mukaisesti.
<b>Tiedoksi</b>	Rovaniemen koulutuskuntayhtymä/hallintosihteeri <a href="mailto:tarja.piittisjarvi@redu.fi">tarja.piittisjarvi@redu.fi</a> , nimetyt

---